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2017 Uluslararası Yabancı Dil Öğretimi 
Konferansı DAÜ Ev Sahipliğinde Başladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) ev sahipliğinde 
yapılan ‘Yabancı Dil Öğretiminde 
Güncel Konular’ temalı Uluslararası 
Yabancı Dil Öğretimi Konferansı 
(ICONFLE 2017), 20 Ekim 2017 
Cuma günü, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda, saat 09:00’da 
yapılan açılış konuşmaları ile başladı. 

Söz konusu konferans dil 
öğretmenlerine ve eğitimcilerine 
fikir alışverişi yapma imkanı ve 
yabancı dil ile ilgili güncel konularda 
bilgi paylaşımı olanağı sunuyor. 
Açılış konuşmalarında söz alan 
DAÜ YDİHO Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Ramadan Eyyam, dünyanın 
farklı yerinden gelen katılımcıları 
ağırlamaktan ötürü duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 60 
temsilcinin katıldığı konferansta 
41 sunum, 5 çalıştay ve 15 poster 
sunumunun yer alacağını belirtti. 
Konferansın gerçekleşmesinde katkısı 
olan herkese teşekkür eden Yrd. Doç. 
Dr. Eyyam, tüm katılımcılara verimli 
bir konferans geçirmeleri dileğinde 
bulundu. Yrd. Doç. Dr. Eyyam’dan 
sonra söz alan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam ise katılımcılara DAÜ 
hakkında bilgiler vererek, DAÜ’nün 
Times Higher Education listesinde 
yerini koruma başarısını gösterdiğini 
de katılımcılar ile paylaştı. Konferans 
bittikten sonra eline bildiri kitabı 

ulaşması temennisinde bulunan Prof. 
Dr. Osam, katılımcıların üniversitenin, 
konferansın, ülke ve yemeklerin tadını 
çıkarmaları tavsiyesinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından 
sunumunu gerçekleştiren Prof. Penny 
Ur, ilk kez KKTC’ye geldiğini 
belirterek, DAÜ’ye ve sponsor olan 
Cambridge Üniversitesi Yayınlarına 
teşekkür etti. Öğretmenliğin ve 
araştırmacılığın iki farklı meslek 
olduğunu vurgulayan Prof. Ur,  
araştırmanın öğretmenlere küçük ama 
önemli katkıları olduğunu kaydetti. Prof. 
Ur “Bana göre sınıf içindeki deneyim 
bir öğretmen için en önemli birikimdir.” 
dedi. Prof. Ur’a sunumunun ardından 
günün anısına DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından Lefkara işi 
pano takdimi edildi. 

2 gün sürecek olan konferansta Müfredat 
Tasarımı ve Materyal Geliştirme, Dil 
Sınavları, Ölçme ve Değerlendirme, 
Mesleki Gelişim, Yöntembilim, 
Öğretmen Eğitimi, Eğitim Teknolojisi 
ve Dil Öğrenimi, Öğrenci / Öğretmen 
Özerkliği, Küresel ve Kültürel Konular, 
Kurumsal Gelişim ve Uluslararası 
Akreditasyon konularında çeşitli 
sunumlar ve tartışmalar yapılacak. 
Konferansın açılışına DAÜ Uluslararası 
İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova’nın 
yanı sıra çok sayıda öğretim üyesi de 
katıldı.
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DAÜ’de Sosyal Medya Konuşuldu

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal Medya Birimi ve DAÜ İletişim 
Fakültesi işbirliği ile bu yıl ikincisi 
düzenlenen Sosyal Medya ve Marka 
Haftası’17 ilk gün oturumları, 18 Ekim 
2017 Çarşamba günü, DAÜ Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 10:30’da 
yapılan açılış konuşmaları ile başladı. 
DAÜ öğrencilerinin yanı sıra yerli ve 
yabancı katılımın yoğun olduğu 2017 
Sosyal Medya ve Marka Haftası’na, 
çeşitli kurum ve kuruluşlardan 
temsilciler kayıt yaptırarak katıldı. 
Konferansın açılış konuşmasını DAÜ 
Kurumsal İletişim, Sosyal Medya ve 
Web Ofis Koordinatörü Raziye Nevzat 
gerçekleştirdi. Bu yıl Sosyal Medya 
ve Marka Haftası etkinliklerinin 
ikincisini gerçekleştirmenin gururunu 
ve sevincini yaşadıklarını ifade eden 
Nevzat, söz konusu etkinliğin geçen 
yıl beklentilerinin çok üzerinde ilgi 
gördüğünü, bu yıl ise katılım ve katılımcı 
profilinin daha da genişlediğini vurguladı. 
Nevzat, etkinliği destekleyen sponsor 
firmalara ve başta DAÜ Rektörlüğü 
olmak üzere etkinliğin düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür etti.

“Sosyal Medya’da Kariyer Sahibi 
Olma İmkanı Var”
Etkinlikte konuşan DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Agah 
Gümüş, Sosyal Medya ve Marka Haftası 
etkinliğinin daha çok İletişim Fakültesi 
akademisyenleri ve öğrencilerine hitap 
ediyormuş gibi gözükmesine rağmen, 
tüm kesimleri ve sektörleri ilgilendiren 
bir konu olduğunu ve güncel hayatta 
her insana dokunduğunu vurguladı. 
Sosyal medya alanında kariyer yapan 
pek çok insan olduğunu ifade eden 
Doç. Dr. Gümüş, bazı insanların ise 
sosyal medyada gerçekleştirdikleri bir 
paylaşımla kariyerini yok edebilecek 
hale geldiğine işaret etti. DAÜ olarak 
hedeflerinin öğrencilerine iş imkanı 
bulabilecekleri bu alan ile ilgili bilgi 
vermek olduğunu dile getiren Doç. 
Dr. Gümüş, katılımcı uzman kişilerin 
tecrübelerinin etkinliğe büyük fayda 
sağlayacağını belirtti ve herkese 
katılımlarından dolayı teşekkür etti.

“Sosyal Medya DAÜ’ye Büyük 
Avantaj Sağlıyor”
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Cem Tanova da 2017 Sosyal Medya ve 
Marka Haftası’nın düzenlenmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ederek 
başladığı konuşmasında, DAÜ’nün 
dünyanın önde gelen üniversiteleriyle 
rekabet eden bir kurum olduğunu ve 
sosyal medyanın bu rekabet içerisinde 
okulun tanıtımı ve faaliyetlerinin daha 
geniş kitlelere ulaşması açısından 
büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Sosyal medyanın eleştirildiği ve avantaj 
sağladığı farklı konular olduğuna işaret 
eden Prof. Dr. Tanova, tüm katılımcılara 
etkinliğe gösterdikleri yoğun ilgiden 
dolayı teşekkür ederek “DAÜ’ye 
hoşgeldiniz” dedi. Prof. Dr. Tanova, 
konuşmasının ardından etkinliğe sponsor 
olan THY, Kuzey Kıbrıs Turkcell ve 
Cookies’e teşekkür plaketlerini takdim 
etti.

Kuzey Afrika’da Sosyal Medya
DAÜ Sosyal Medya ve Marka 
Haftası’nın ilk oturumu BBC Media 
Action Sosyal Medya Müdürü Feras 
Saleh ile MK Solutions Kurucusu Moses 
Shawaly’nin ortak sunumuyla başladı. 
Sunumlarında sosyal medyanın Libya 

ve Tunus başta olmak üzere Kuzey 
Afrika’daki konumunu ve kullanım 
şekillerini anlatan Saleh ile Shawaly, 
bölgenin demografik yapısı ve sosyal 
medya kullanıcılarının sayıları ile ilgili 
katılımcılara bilgi verdi. BBC ve MK 
Solutions kurumlarının sosyal medya 
birimlerinin nasıl çalıştığına dair kısa 
video gösterimleri gerçekleştiren Saleh 
ile Shawaly; internet, sosyal medya ve 
akıllı cep telefonlarının hayatlarımızdaki 
yeriyle ilgili de çeşitli bilgi alışverişinde 
bulundu. 

“Müşteri Bazlı İçerik Bizim İçin Çok 
Önemli”
DAÜ Sosyal Medya ve Marka 
Haftası’nın ikinci oturumunda ise 
Turkcell Taktik Pazarlama ve Marka 
İletişimi Müdürü Bilge Onur, Turkcell’in 
sosyal medya üzerinden gerçekleştirdiği 
pazarlama stratejilerini ve Turkcell’in 
marka yüzleri olan “Emocan”ları 
anlattı. Turkcell Taktik Pazarlama ve 
Marka İletişimi Müdürü Bilge Onur, 
sunumunu katılımcılara İstanbul’dan 
getirdiği Emocan bebeklerini dağıtarak 
sonlandırdı. 
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“Neydi Olacağı” 
Sosyal Medya ve 

Marka Haftası’nın 
Konuğu Oldu

DAÜ Sosyal Medya ve Marka Haftası’nda 
İkinci Gün

Sosyal Medya ve Marka Haftası’17, 

Kıbrıs halkı tarafından beğeniyle takip 

edilen ve sosyal medyada yerel bir 

fenomen haline gelen “Neydi Olacağı” 

programının yapımcıları Mehmet Ekin 

Vaiz ve Gülşen Erçin’i misafir etti. 18 

Ekim 2017 Çarşamba günü, Mustafa 

Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 14:15’te 

ortak sunum gerçekleştiren “Neydi 

Olacağı” ekibi, Kıbrıs’ın sosyal medya 

profilini anlattı. Özellikle yabancı 

öğrencilerin Kıbrıs mizahı hakkında 

bilgi edinmesini sağlayan Vaiz ve Erçin, 

sosyal medya ve mizahın Kıbrıs insanı 

üzerindeki etkilerine işaret ederek, yerel 

kültürün reklamlar ile etkileşiminden 

bahsetti. Kendisi de DAÜ Hukuk 

Fakültesi mezunu olan Mehmet Ekin 

Vaiz, sosyal medyada içerik yaratırken 

hikayenin çok önemli olduğuna değindi.

Sosyal Medya ve Marka Haftası’17 
ikinci günü ilk sunumunu Türkiye’nin 
önde gelen ajanslarından Wanda 
Digital’in Kreatif Direktörü Enis 
Baruh gerçekleştirdi. “Dijital Ajansın 
Derinliklerinden Dijital Reklamın 
Geleceğine” başlıklı sunumunda 
Türkiye’de 2010 yılında başlayan dijital 
dünyanın günümüze kadar katlanarak 
artan gelişim süreçlerini anlatan Baruh, 
öğrencilere ajansların çalışma ortamıyla 
ilgili detaylı bilgiler verdi.

“Adapte Olabilenler Ayakta Kalacak”
Dijital dünyada geleceği tahmin etmenin 
oldukça zor olduğunu belirten Baruh, 

şu anda sosyal medya veya dijital 
reklamcılık alanında çalışmayı düşünen 
öğrencilerin kendilerine “Kesinlikle bu 
firmada ya da bu alanda çalışacağım” 
dememesi gerektiğini, bunun sebebinin 
ise “Vine” örneğinde olduğu gibi küresel 
ölçekte çok büyük çıkış yapan sosyal 
medya platformlarının bile yalnızca üç 
yıl içerisinde kapanabildiğini dile getirdi. 
Çok hızlı değişen dijital dünya ile ilgili 
ünlü bilimadamı Charles Darwin’in 
“Güçlü ya da zeki türler değil, değişime 
en fazla ayak uydurabilenler ayakta 
kalacak” sözünün tam anlamıyla dijital 
dünyaya uygulanabilecek bir felsefe 
olduğunun altını çizen Baruh, öğrencileri 

ajansların çalışma ve kendini yenileme 
prensiplerinin yanı sıra, sektörde verilen 
maaş oranları hakkında da bilgilendirdi.

“Ben de DAÜ Mezunuyum”
DAÜ Sosyal Medya ve Marka Haftası’17 
ikinci gün oturumlarının ikinci sunumunu 
ise DAÜ İşletme Bölümü Yüksek 
Lisans Mezunu ve OMD Global Media 
Agency’nin Birleşik Arap Emirlikleri 
Sosyal Medya Direktörü pozisyonunda 
çalışan Khaled Akbik gerçekleştirdi. 
Sunumuna DAÜ diplomasını göstererek 
başlayan Akbik’in “Ben de sizlerden 
biriyim. Ben de DAÜ mezunuyum” 
demesinin ardından salonda büyük bir 

alkış koptu. Öncelikle şirketi OMD 

Global Media Agency ile ilgili kısa bir 

tanıtım videosu yayımlayan Akbik, dijital 

reklamcılık alanındaki çalışmalarını ve 

Birleşik Arap Emirlikleri’ndeki reklam 

piyasasını detaylı bir şekilde katılımcılara 

aktardı. Çalıştığı bölgede maaşların 

Türkiye’ye oranla daha iyi durumda 

olduğunu belirten Akbik, her coğrafyanın 

kendine özel demografik yapısı olduğunu, 

reklam çalışmalarında da önemli olan 

unsurun, farklı segmentlere ayrılmış 

olan kitlelerin ilgisinin nasıl çekileceği 

ve bu ilginin nasıl sürdürülebilir hale 

getirileceği olduğunu vurguladı.
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Sosyal Medya ve Marka Haftası 
Soner Beyhan’la Sona Erdi

DAÜ Öğretim Üyesi Dr. Göktürk, 
Makedonya ve Romanya’da DAÜ’yü Temsil Etti

Sosyal Medya ve Marka Haftası’17, 
Hepsiburada Kültür, Eğlence ve Ofis 
Gereçleri Kategori Müdürü Soner 
Beyhan’ın sunumu ile sona erdi. 19 
Ekim 2017 Perşembe günü, DAÜ 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 
14:15’te gerçekleşen sunuma DAÜ 
öğrencilerinin yanı sıra yerli ve yabancı 
katılım da yoğun oldu. 

“Geleceğin Mesleği Veri Kontrolü”
İstanbul Lisesi ve Sabancı 
Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
lisans ve yüksek lisans mezunu 
olduğunu belirten Beyhan, pazarlama 
mesleği ile telekomünikasyon 
sektöründe tanıştığını aktardı. 
Sırasıyla Online İletişim, Müşteri 
Deneyimi ve Dijital Pazarlama 

departmanlarında çalıştığını 
anlatan ve bu alanlarda yaşadığı 
tecrübeleri paylaşan Beyhan, 
Kreatif Büyük Veri, Dijital Marka 
İletişimi ve e-ticaret alanında 
yaptığı projelerden bahsetti. 
Hepsiburada.com’daki görevi ile 
ilgili katılımcıları bilgilendiren 
Beyhan, verinin reklamdaki 

önemine değinirken, veri ile 

reklamcı arasındaki ilişkinin güvene 

dayalı olduğunu belirterek veriyi 

korumanın önemini vurguladı. 

Beyhan, gelecekteki mesleklerden 

birinin veri kontrolü olacağını 

belirterek genç öğrencilere çeşitli 

kariyer tavsiyelerinde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk 

Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ 

- ATAUM) Öğretim Üyesi Dr. Turgay 

Bülent Göktürk, “Türkiye – Romanya 

İlişkileri: Geçmiş ve Günümüz 

Uluslararası Sempozyumu”nda DAÜ 

ve KKTC’yi temsil etti. TC Atatürk 

Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 

Atatürk Araştırma Merkezi ile Bükreş 

Ovidus Üniversitesi organizatörlüğünde 

gerçekleştirilen sempozyumda Dr. 

Göktürk, “Atatürk Dönemi Türkiye-

Romanya İlişkilerinin Kıbrıs, Türkiye 

ve Romanya Basınındaki Yansımaları” 

konulu bildirisini görsel olarak sundu. 

Bildiride, söz konusu döneme ait 

haberlerin Kıbrıs Türk Toplumu’na, 

özellikle Söz ve Masum Millet 

gazeteleri tarafından aktarıldığı anlatıldı. 

Farklı ülkelere ait akademisyenler 

tarafından 52 bildirinin takdim 

edildiği sempozyumda Dr. Göktürk’ün 

bildirisi de katılımcılar ve izleyenler 

tarafından büyük ilgi gördü. Dr. 

Turgay Bülent Göktürk, 5-9 Mayıs 

2017 tarihlerinde de DAÜ - ATAUM 

Öğretim Görevlisi Süheyla Göktürk 

ile birlikte, Makedonya’nın başkenti 

Üsküp’te yapılan “22. Uluslararası Türk 

Kültürü Sempozyumu”na katılarak 

“Girit’ten Kıbrıs’a Bir Göç Hikayesi” 

konulu bildiriyi sunmuşlardı. TC 

Uluslararası Halk Kültürü Araştırmaları 

Kurumu ile Üsküp Vizyon Üniversitesi 

organizatörlüğünde gerçekleştirilen ve 

Türkiye, Makedonya, Polonya, Rusya 

başta olmak üzere 11 ülkenin katıldığı 

sempozyumun Bildiri Kitabı’nı DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a takdim 

eden Dr. Göktürk, bir uluslararası 

sempozyumda daha KKTC bayrağını 

taşımanın gururunu yaşadıklarını 

söyledi ve kendilerinden desteklerini 

esirgemeyen DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’a teşekkürlerini iletti. Prof. 

Dr. Osam da, bu tür akademik çalışmaları 

her zaman desteklediklerini belirterek, 

çalışmalarından dolayı Dr. Göktürk’ü 

kutladı.
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DAÜ Bilimsel Sağlık Programında 
Romatolojik Rehabilitasyon Ele Alındı

DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 

Romatolojik 
Rehabilitasyon 

Kongresi’ne Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Mehtap Malkoç’un moderatörlüğünde 

gerçekleştirilen “Bilimsel Sağlık” adlı 

televizyon programına bu hafta DAÜ 

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Üyesi 

Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz konuk oldu. 

Söz konusu programda Romatolojik 

Rehabilitasyon ele alındı.

Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz romatolojik 

rehabilitasyonu tanımlayarak, çeşitli 

romatizmal hastalıkların iltihaplı, 

iltihapsız veya eklem dışı romatizmal 

hastalıkların fizik tedavi ve egzersizle 

birlikte tedavi edilmesini hedefleyen 

bir tedavi biçimi olduğunu söyledi. 

Yrd. Doç. Dr. Öksüz, genellikle burada 

fizik tedavinin alt başlıklarının yer 

aldığını ve uzun vadede egzersizin 

kullanıldığını ifade etti. Hastaların esas 

başvuru şikayetinin ağrı olduğunu ancak, 

şekil değişikliği, imaj bozukluğu gibi 

nedenlerle de hastaların gelebildiğini 

bildiren Yrd. Doç. Dr. Öksüz, hastaların 

yaşam kalitesindeki azalmaya dikkat 

çekti.

Programın devamında romatizmal 

hastalık grubundan olan Ankilozan 

Spondilit hastalığı hakkında bilgiler 

verilirken, fizik tedavi hakkında da 

tavsiyelerde bulunuldu. DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nin de Romatolojik 

Rehabilitasyon yapılan ünitesinin 

açıldığını müjdeleyen Fakülte Dekanı 

Prof. Dr. Mehtap Malkoç ünitede 

bir hekim gözetiminde fizyoterapi 

ve rehabilitasyon uygulanmaya 

başlandığının haberini verdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi 6 – 8 Ekim 2017 
tarihleri arasında Pamukkale Üniversitesi 
Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
gerçekleştirilen III. Ulusal Romatolojik 
Rehabilitasyon Kongresi’ne katıldı. 

Türkiye Cumhuriyeti’nden ve yurt 
dışından birçok Romatolog ve 
Romatolojik Rehabilitasyon alanında 
çalışan fizyoterapistin katıldığı ve yoğun 
ilgi gören, güncel konuların tartışıldığı 
söz konusu kongrede, DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi’ni temsilen Fakülte 
Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ve 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Sevim Öksüz  
katıldı.  Kongrede, Prof. Dr. Malkoç  

“Romatizmal Hastalıklarda Kullanılan 
Ölçekler” konusunun tartışıldığı 
panelde oturum başkanlığı görevini 
yerine getirirken, Yrd. Doç. Dr. Öksüz 
ise “Ankilozan Spondilit’te Kullanılan 
Ölçekler” konusunda konferans 
gerçekleştirdi. 

Romatolojik Rehabilitasyon alanında 
çok önemli olan söz konusu kongrenin 
son gününde gerçekleştirilen ve alanında 
uzman akademisyenlerin katıldığı 
çalıştaya da katılan  Prof. Dr. Malkoç 
ve Yrd. Doç. Dr. Öksüz, bu alanla 
ilgili tüm dünyada ortak dili konuşmak 
adına güncel değerlendirme ve tedavi 
kılavuzlarının oluşturulması projesinde 
yer aldılar.
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DAÜ Hemşirelik Bölümü’nden Ulusal ve 
Uluslararası Kongrelerde Temsiliyet

Doğu Akdeniz Üniversitesi 

(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi, 

Hemşirelik Bölümü katıldığı 

ulusal ve uluslararası kongrelerde 

DAÜ’yü başarıyla temsil etmeye 

devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde 

Girne Elexus Hotel’de, 26. Ulusal 

Üroloji Kongresi’nde, 7. Ulusal 

Üroloji Hemşireliği Kongresi’ne 

katılan DAÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Dekan Yardımcısı ve 

Hemşirelik Bölümü Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Gülten Sucu 

Dağ, “Böbrek Transplantasyonu 

Sonrası Bakım” konulu sunum 

gerçekleştirdi. Yrd. Doç. Dr. Dağ, 

böbrek tranplantasyonu yapılacak 

hastalarda, hasta ve yakınlarına nakil 

sürecinde desteklenmesini, nakil 

yapılan böbreğin fonksiyonlarını 

sürdürmek için nakil sürecine hasta 

ve yakınlarının dahil edilmesini 

ve ameliyat öncesi ve sonrası 

komplikasyonları önlemek ve gerekli 

girişimleri uygulamak, hastaların 

hastanede kaldığı sürede kaliteli 

bakım almasını sağlamak için 

hemşirelerin uzman bilgiye sahip 

olmalarının öneminden bahsetti.

  

DAÜ X. Uluslararası Katılımlı Tıp 

Bilişimi Kongresi’nde

Türkiye’nin en kapsamlı sağlıkta 

teknoloji, iş ve işbirliği buluşması 

olan Sağlıkta Tıp Bilişimi Kongresi 

“X. Uluslararası Katılımlı Tıp 

Bilişimi Kongresi” adı altında 

Antalya – Xanadu Hotel’de geniş 

bir katılım ile gerçekleştirildi. 

Kongreye katılan Yrd. Doç. Dr. Dağ 

“Karar Destek Sistemini Kullanan 

Hemşirelerin Deneyimlerinin 

Belirlenmesi” konulu sözel bildirisi 

ile DAÜ’yü başarıyla temsil etti. 

Hemşirelere sürekli güncel, kanıta 

dayalı bilgi desteği sağlanabilmesi 

için hemşirelik alanında Karar Destek 

Sistemleri’nin geliştirilmesinin 

önemini vurgulayan Yrd. Doç. Dr. 

Dağ,  Hemşirelik uygulamalarına 

ilişkin karar destek sistemlerinin 

hastane bilgi yönetim sistemlerine 

ve ulusal sağlık sistemine entegre 

edilmesinin, hemşirelik bakımının 

kaliteli ve güvenli sürdürülmesinde 

ölçülebilir veri oluşturmasını 

sağlayacağına değindi.  

Hemşirelik Bakımının Odağında 

“İnsan” Yer Alır

Öte yandan DAÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi Hemşirelik Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. R. Selma Görgülü, Ege 

Üniversitesi ve İzmir Katip Çelebi 

Üniversitesi tarafından İzmir’de 

düzenlenen “Uluslararası Hemşirelik 

Uygulamalarında Etik Kongresi”ne 

Davetli Konuşmacı olarak yer 

aldı. Prof. Dr. Görgülü, Kongre’de 

“Hemşirelik Beceri Eğitiminin 

Etik Boyutu” konulu konferans 

gerçekleştirdi.  Konuşmasında, 

hemşirelikte beceri eğitiminin etik 

ilkeler temelinde bilimsel veriler 

ve günümüz teknolojisinden 

yararlanılarak, dikkat ve özenle 

yapılması gerektiği üzerinde duran 

Prof. Dr. Görgülü, eğitimin tüm 

aşamalarında hemşirelik bakımının 

odağında “insan” olduğunun 

hiçbir şekilde göz ardı edilmemesi 

gerektiğini vurguladı.



DAÜ İç Mimarlık Bölümü Mantinengo 
Burcu’na İlk Nefes Oldu

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü, geçtiğimiz ay 
restorasyon projesi tamamlanarak 
hayata kazandırılan Gazimağusa 
Mantinengo Burcu’na ilk nefes oldu.

DAÜ Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü; kuruluşunun 
20. yılı dolayısı ile 2017 – 2018 
Akademik Yılı, Güz Dönemi 
etkinliklerinin ilk ayağı olan Yüksek 
Şeref-Şeref Sertifika Töreni ile 
birlikte yeni gelen öğrencilere 
hoş geldin etkinliği düzenledi. 

Bu bağlamda bölüm tarafından 
geçtiğimiz günlerde Gazimağusa 
Suriçi Martinengo Tabyası’nda, 
“Yüksek Şeref/Şeref Töreni & 
‘Martinengo Tabyası İçin Yeniden 
Kullanım Projeleri’ Sergisi ve 
‘Muhteşem’ temalı Isınma Projesi 
Sunumu” adlı bir tören organize 
edildi.

Tarihi mekanlara yeniden 
kullanım kazandırabilmek ve 
yeniden günlük hayatımızın bir 
parçası haline getirebilmek için, 
projesi tamamlanan Martinengo 

Tabyası’nda böylesi bir ilk nefes 
olmak, Türkiye genelinde AQAS 
tarafından tek akredite olmuş köklü 
bir bölüm olan DAÜ İç Mimarlık 
bölümü için gurur verici oldu.

Törenin amacı; hem geçtiğimiz 
bahar dönemi boyunca başarılı 
olan ve belge almaya hak kazanan 
öğrencilere bu belgelerini takdim 
etmek, hem de geçtiğimiz 
dönem ITAS 302 ve INAR 392 
öğrencilerinin, ders yürütücüleri, 
Doç. Dr. Özlem Olgaç Türker, 
Seyit Ermiyagil ve Costantinos 
Economides, asistanlar Tala 
Moghaddam, Javad Khodaparast 
eşliğinde tasarladıkları, Martinengo 
Burcu’na yönelik canlanma ve 
yaşatma projelerini sergilemekti. 
Ayrıca bölümün farklı renklerini 
ortaya koymak adına, muhteşem/
amazing konsepti ile ITAS 201/
INAR 291 öğrencileri, ders 
yürütücüleri Doç. Dr. Zehra Öngül,  
Yrd. Doç. Dr. Hacer Başarır, 
Öğretim görevlileri Ahenk Yılgın 
Damgacı, Seyit Ermiyagil ve 
Pınar Sabancı, asistanlar Javad 
Khodaparast, Sıla Su Yanar, Orhun 

Rıza Tokgöz eşliğinde tasarladıkları 
ısınma projeleri çalışmalarını 
konuklarla paylaşma fırsatı buldular.

Tören açılışında İç Mimarlık 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Uğur 
Ulaş Dağlı,  bir konuşma yaparak, 
Türkiye genelinde dördüncü olarak 
kurulan İç Mimarlık Bölümü’nün, 
kuruluşunun 20. yılı dolayısı ile 
bir dizi etkinlik tasarladıklarını 
ifade etti. Bölümlerinin ana 
misyonlarından birinin de atıl ve 
fonksiyon yitimine uğramış tarihi 
mekanları canlandırmak olduğunu 
ve bugüne kadar da bölüm olarak 
özellikle tarihi Suriçi’nin birçok 
binasına canlandırma ve yaşatma 
projeleri gerçekleştirdiklerini 
vurguladı. Prof. Dr. Dağlı, bu 
misyonla restorasyonu yeni 
tamamlanmış Martinengo Burcu’na 
yaşamı getirme sorumluluğunu 
hissettiklerinden dolayı bu etkinliği 
burada yaptıklarını da vurguladı. 
Fakülte Dekanı Prof. Dr. Özgür 
Dinçyürek ise konuşmasında İç 
Mimarlık Bölümü’nü ve öğrencileri 
bu başarılı etkinlikten dolayı kutladı.

7E-BÜLTEN

DAÜ İç Mimarlık Bölüm Başkanı Prof. Dr. Dağlı’dan 
Önemli Juri Üyeliği

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Uğur Ulaş Dağlı, 

İç Mimarlık Lisansüstü Çalışmalar 

Sempozyumu-II kapsamında düzenlenen 

ve İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 

Taşkışla’da gerçekleştirilen iç mimarlık 

alanının en prestijli yarışması olan “İç 

Mimarlık Alanı En Başarılı Yüksek 

Lisans Tez Ödülü Yarışması”nda 

değerlendirme jürisi olarak görev aldı. 

Yarışma, alanla ilgili yapılan lisansüstü 

tezlerin bilimsel, teknolojik, sosyal ve 

kültürel katkılarını hem küresel hem de 

yerel düzeyde üst seviyeye gelmesine 

katkı koymak amacıyla düzenleniyor. 

Prof. Dr. Dağlı, sürekliliği olan 

yarışmanın iç mimarlık alanının kuramsal 

gelişimine büyük katkı koyacağı 

inancında olduğunu da vurgulamıştır.
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
Mühendislik Fakültesi
1 - Reza Sirjani, Optimal Capacitor Placement 
in Wind Farms by Considering Harmonics 
Using Discrete Lightning Search Algorithm. 
SUSTAINABILITY, 9(9) 1669, SEP 2017.

2 - Iman Beheshti, Norihide Maikusa, Morteza 
Daneshmand, Hiroshi Matsuda, Hasan Demirel, 
Gholamreza Anbarjafari.  Classification of 
Alzheimer’s Disease and Prediction of Mild 
Cognitive Impairment Conversion Using 
Histogram-Based Analysis of Patient-Specific 
Anatomical Brain Connectivity Networks. 
JOURNAL OF ALZHEIMERS DISEASE, 60(1): 
295-304, 2017.

Fen ve Edebiyat  Fakültesi
1 - Koray Düztaş, Coulomb fields as perturbations 
of type D vacuum space-times. EUROPEAN 

PHYSICAL JOURNAL PLUS, 132(9): 406, SEP 

2017.

İletişim  Fakültesi

1 - İbrahim Beyazoğlu, Nostalgia, Myth, 

Nationalism: The Postcolonial Nostalgia for 

“British” Cyprus. REVISTA DE CERCETARE 

SI INTERVENTIE SOCIALA, 58:209-220, SEP 

2017.

Eczacılık  Fakültesi

1 - Ayşe Baldemir, Betül Demirci, Mehmet 

Yavuz Paksoy, Selen Ilgun, Muberra Koşar, 

Kemal H. C. Baser, Fatih Demirci.  Chemical 

Composition of the Essential Oil and Antimicrobial 

Activity of Scaligeria DC. Taxa and Implications 

for Taxonomy. RECORDS OF NATURAL 

PRODUCTS, 12(1):14-28, 2017.

DAÜ’de Ambargolar Tartışıldı
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü, Londra merkezli bir insan 

hakları grubu olan “Embargoed!” 

(Yasaklanmış!) Başkanı Fahri 

Zihni’yi misafir etti. DAÜ İşletme ve 

Ekonomi Fakültesi BEA 4 Toplantı 

Salonu’nda gerçekleşen seminerde, 

Kuzey Kıbrıs’ın uluslararası 

izolasyonuna hızlı ve koşulsuz 

bir son vermeyi amaçlayan; aynı 

zamanda Kıbrıslı Türkler’in politik, 

ekonomik ve sosyal haklarının 

tam anlamıyla geri verilmesine 

yönelik kampanyalar düzenleyen 

“Embargoed!”un Başkanı Fahri 

Zihni, DAÜ İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi akademisyenlerine ve 

öğrencilerine yaptıkları çalışmalarla 

ilgili sunum yaptı. Fahri Zihni, 

KKTC’ye uygulanan ambargolarla 

ilgili iki dakikalık bir kısa film 

gösterisiyle başlayan sunumunda, 

derneğin kuruluş tarihi olan 2004 

yılından bu yana ne gibi faaliyetlerde 

bulunduklarını anlattı. 

“Ambargolar Büyük Haksızlık”

KKTC’ye uygulanan ambargoların 

negatif etkilerinden bahseden Zihni, 

“Embargoed!”un Kıbrıslı Türkler’in 

haklarını savunmak için kararlı olduğunu, 

ancak bu hakların Kıbrıslı Rumların 

hakları üzerinden alınmasına karşı 

olduklarını ifade etti. Derneğin, kendisini 

tamamen Kıbrıslı Rum ve Türklerin 

geçmişleri ile mevcut farklılıkları 

üzerinde uzlanma sağlanması konusuna 

adadığını vurgulayan Zihni, ırkçılık ve 

nefret söylemlerinden uzak durulması 

gerektiğine işaret ederek, İngiltere’de 

ırkçılık ve nefret içeren konularla ilgili 

yasalar bulunduğunu aktardı. Diğer 

yandan uluslararası uçuşlarla ilgili de 

özel bir havayolu şirketi ile işbirliği 

içerisinde olduklarını söyleyen Zihni, 

KKTC’nin dünya çapındaki pek çok 

sporcusunun ambargolar yüzünden 

uluslararası yarışmalarda kendi ülkelerini 

temsil edemediklerini belirten Zihni, 

bunun büyük bir haksızlık olduğunu 

dile getirdi. DAÜ İşletme ve Ekonomi 

Fakültesi öğrencilerinin sunuma ilgisi 

oldukça yoğun oldu.


